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Søker

Hovedansvarlig person

Innsendt 17.05.2020 22:22:01

ReferanseID IFK211-1060226

ja
nei

Søker du på vegne av bedrift, organisasjon lag eller forening?

924 944 021
Organisasjonsnummer

KYSTPILEGRIMSLEIAS VENNER FOSEN
Organisasjonsnavn

c/o Margareth Solli Askjemshalten Baustadbakken 33
Adresse

7100 RISSA
Postnummer/-sted

4336.17.05263
Kontonummer:

Kontaktperson
 

Elizabeth Jane Ramsø Brødreskift
Fornavn/etternavn  

Rødbergsveien 40
Adresse

7105 STADSBYGD
Postnr/sted

93048071
Mobil

ja
nei

Er du som sender inn hovedansvarlig for tiltaket/aktiviteten?

Dahle Torbjørn
Fornavn Etternavn

Ytre Ringvei 5
Adresse

7100 RISSA
Postnr./sted

93870094
Mobil
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Tiltak / Aktivitet

Merking av vandringsetapper Kystpilegrimsleia
Navn på tiltak/aktivitet:

102 295
Søknadssum:

Å merke tre vandringsetapper på den siste delen av Kystpilegrimsleia, og derigjennom formidle både
kultur og natur i Indre Fosen, samt fremskaffe informasjonsplakater til innkomstpunkt sjøveien samt
på nøkkelstedene.
I Indre Fosen kommune ligger de to siste nøkkelpunktene på Kystpilegrimsleia før man når Nidaros.
Vi ønsker å legge godt til rette for pilegrimer, kulturinteresserte/kulturturister og generelt
naturinteresserte som ønsker å ta den aller siste etappen av Kystpilegrimsleia før de når målet
Nidaros.
Kyspilegrimsleia er en ny pilegrimsled i Norge, og helt unik i den forstand at den er lagt opp til sjøs.
Men det er ønsket at også Kystpilegrimsleia brytes opp med noen vandringsetapper. Og i Indre
Fosen, som har de to aller siste nøkkelpunktene før Nidaros, har vi tre flotte vandringsetapper som vi
ønsker å merke. Så kan man velge om man vil gå ingen, alle, eller noen av disse. Vandringsetappene
går fra fra Hysnes til Reins Kloster, fra Reins Kloster til Kystens Arv og fra Kystens Arv til ferje og
hurtigbåt.
Det er spesielt fint at denne siste etappen tilbyr en slik variasjon. Mange ønsker å bruke litt ekstra tid
på det siste stedet før målet, for å samle tanker og gjøre seg klar. Det er også mange som ønsker å få
en smak av det å være pilegrim, men som av ulike årsaker ikke kan gjøre store/lange reiser, og da er
det ekstra bra at man kan gjøre bare den siste etappen, men fortsatt ha veldig varierte muligheter.
Kystpilegrimsleia gjennom Indre Fosen kan tilpasses til alle. Enten kun til sjøs (egen båt, skyssbåt,
kajakk osv.), med landhugg på de to nøkkelstedene. Med rette båt kan dette være gjennomførbart for
de fleste uansett alder eller fysiske forutsetninger. Info i småbåthavn og på nøkkelsted er da viktig.
Eller man kan kombinere med en eller flere vandringsetapper med ulikt tidsperspektiv for
gjennomføring. De som ønsker en real utfordring kan ta alle tre vandringsetappene på èn dag!
Mange på Fosen er allerede glade i egen natur, så dette vil være en flott tilskudd helt lokalt.
For et publikum som starter i Trondheim, så går det hurtigbåt fra Trondheim til Hysnes i Hasselvika.
Der kan man sette seg inn i stedets militære historie og feks besøke Militærmuseet som har
internasjonal anerkjennelse. Fra Hasselvika kan man ta sjøveien eller gå over Blåheia til
nøkkelpunktet Reins Kloster i Rissa med sin lange rikholdige historie fra kongsgård via klostertid og
herregårdstid til dagens moderne drift og lokalmatproduksjon. Fra Reins Kloster kan man så ta
sjøveien eller vandre over Klokkarstolen til nøkkelpunktet på Museet Kystens Arv/Stadsbygd
Prestegård, hvor man kan ta et dypdykk i kystkultur både historisk og med levende båtbyggeri, og
lære om den viktige funksjonen prestegården, prestene og prestekonene har hatt igjennom tidene.
Og derfra igjen ta en kulturhistorisk vandring gjennom Bergan forbi bla gravhauger og
helleristningene på Stykket og til enten ferje eller hurtigbåt som tar deg tilbake igjen til Trondheim. Vi
har stor tro på at dette kan bli en veldig populær tur for et bredt spekter av besøkende, om du anser
deg som en tradisjonell pilgrim, kulturturist eller naturnyter.
Og ikke minst så vil det være en flott siste etappe for de som velger å ta hele eller større deler av hele
Kystpilegrimsleia fra Egersund til Nidaros.
Og alle disse kan kjenne på følelsen av å nå målet Nidarosdomen til slutt.

Vi har også både skyssbåt og turbuss-tilbud lokalt for grupper (Turbussen er meget fleksibel og kan
også tilpasses rullestolbrukere særlig godt). Hysnes og Nøkkelpunktene kan sjølsagt også besøkes
ved hjelp av sykkel eller bil!

Beskrivelse av tiltaket/aktiviteten:
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Vedlegg
Vedlegg

Prosjektet er er flott prosjekt uansett, men akkurat i år med alt det spesielle som korona har bragt
med seg, så tror vi at det er mange som vil søke gode lokale opplevelser, og særlig de naturlige og
nære. Å ha et bakteppe som pilegrimsvandring tror vi er veldig positivt, hvor refleksjon og ro er gode
fokus nettopp i den tida vi er inne i. Det er også et klart miljøperspektiv i dette, og miljøvennlig og
enkel feriering er noe som har vært noe som har vært et voksende segment også forut for den krisen
vi er satt i.

Vi mener prosjektet også vil gi god samfunnsnytte også utover det å gi en fin tur til pilegrimer og
andre vandrere. Man får god mulighet til å vise fram mange kulturhistoriske steder, flere har Kulmin-
status, og de som jobber med Kulmin-prosjektet i fylkeskommunen er veldig glade for at man i Indre
Fosen har flere ting på gang nå for å få løfta fram Kulmin-punktene for å gi økte besøk både på disse
og andre kulturminner. På testturer som har vært gjennomført har vi også hatt stor suksess med å ha
kreative innslag. Vi har feks. hatt Nonnemonolog på Reins Kloster og Monologen fra Den Siste Viking
på Kystens Arv. Så dette kan gi oppdrag til kommunens kulturutøvere, mange muligheter. Det er også
aktuelt med (gjerne kreativ) guiding i alle elementer av etappen vi har her i Indre Fosen. Vi håper at
dette også kan bidra til økt besøk til de flere av de små reiselivsaktørene og lokalmatprodusentene i
Indre Fosen. Enten ved at de besøkes som en del av reisen på leia, eller ved at man får satt Indre
Fosen litt på kartet og fristet til flere besøk senere. De fleste av disse små aktørene drives også ut fra
ønsket om å gi gode, nære opplevelser og om være gode møteplasser for folk, inntjening er ofte
marginal, og de har tøffe dager nå.

Vi har Nidaros Pilegrimssenter i ryggen med veiledning om korrekt merking og priser på
merkemateriell som er veldig gode siden de kan samkjøre bestillinger med andre etapper på
pilegrimsledene i Midt-Norge, og de har en god del materiell på lager.

Merkingen vil gjennomføres rimelig umiddelbart dersom vi får på plass finansiering. Vi har en god
dugnadsgjeng med oss til gjennomføringen, og vi får på plass materiell kjapt. Det er også vår nå og
ingen frost som kan gi utfordringer.

Det synes nå å være stor tro på at det vil bli en økning i nærreiser netopp nå de nærmeste
månedene. Vi tror at dersom vi får en mulighet til å få gjennomført merking nå før sommeren, så vil
dette bli et veldig fint tilbud og god mulighet for veldig mange, vi tør påstå at absolutt alle kan være
Kystpilegrim i Indre Fosen. Det er flott med alle typer turer både til sjøs og på land, men vi tror at det å
få pilegrimsstempel på nøkkelstedene og kunne vise til at man har gjennomført en del av
Kystpilegrimsleia gir opplevelsen en ekstra dimensjon som mange vil sette pris på. Og med at det
forhåpentligvis også gir positive ringvirkninger også til formidlingen av historien i Indre Fosen, og til
kulturaktører og små reiselivs- og lokalmat- aktører som har tøffe tider akkurat nå, så håper vi veldig
at dere ønsker å støtte vårt prosjekt!

Hvis noen lurer litt på hvordan vi så skal markedsføre dette, så vil det skje gjennom Nasjonalt
Pilegrimssenters kanaler. Så må vi alle være flinke til å dele lokalt! Pilegrimssenteret vil også
arrangere turer hos oss når vi får ting på plass. Vi er utrolig heldig som har dem i ryggen til slike ting
som ville vært både kostbart og krevende å ta selv. Så nå må vi bare gripe de muligheter dette gir!

Fremdriftsplan

Søknad til kulturutvalgets pott (v. 7) - IFK211-1060226
3 / 4



Merknad

Budsjett

Finansieringsplan

 
Eventuelle merknader:
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